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RepuattrcaE KosoyEs - fosofn Cumnuntvert
Repuauxe Kosove- Renua\tc or Kosovo

Memuga Berco.yrest - KouuNe E MAMUIHEI
Opfntte MnmuSe - MutttgpeTrv Op MaMUsA
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i akti

N IOFTIM MBI VEIIDIMIN E AUTORITETIT KON]IRA
sipas Nenit 2l dhe 42 tii Rregullores 001/2Q.22 p6r prokurimin pu,btik

Titulli i kontlrat6s i dh6ni nga aurtdriteti kontraktuers:
FURNIZIMI ME DRU DHE PELET PiiR NGROHJE

vitetit te prokurimit:

|\ jilrg
'i brel

kurimit t 626:2T26 
-626-23-008-t-2-1

Nr. Em i dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofert€s €
]L N.T SH. " BEDI COM " Prishtine 48,166.00

2. N.T 3H. " NAZI TRAVEL " Prishtine 43,060.00

n Gru
Avn

r i Operator6ve Ekonomik Gdzime S Gash'Ltsli;
Murtezi B.l. Prishtine 39,526.00

4. "A( ME " SH.P.K. Gjeravica, KOLOVICE 41,499.00

5. N.P f.,,Haris", RAHOVEC 46,696.40

6" N.T. )."GRESA - COMMEROE " Pirane 44,1090.00

ReztrX

Komt
pdrgjr
te ofb:

prand

;iii ak

relA
-.La-

ivitetit te prokurimit:

nmushiis-Zyra e Prokwrimfi shpdrblen me kdntrate Grupin e Crperator6ve Ekc
me gmimin mti td ul6t: Gdzime S. Gashi B.l. &,Avni Murtezi B.l. prishtinE nd vl
39,526.00 €.

Data: 31.05.2023

Em ri dlhe mbiemnff{p : 
rGg4nend 

Gashi

ffi
ke: Qdo pati e interesuar e cita mtfiaor, *" [s rlrejtat e tij/saj jano shketur nga
traktues gjati kryerjes sd kitij aktiviteti td proklrrimit, mund t6 b6.i6 kirkes6 p6i ri
rtit Kontraktues, ni bazd ti nenit 108/A t6 Lidiit Nr. 04/L-042 p6r prokurimin
Kosovis, i ndryshuar dhe plot€suar me ligiin Nri, 04lL-237,ligiin Nr. 05/L_06g dhe
resdn e Autoritetit Kontrraktues, pirmes platform€s elektronille.

;do dokument apo kErkesd nd lidhje me aktivitetin e prokurimit.
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Republika e K.osovis - Kosova Cutnhuriveti
Republika Kosova - Republi" of icorooo i

Mamuqa Bele,diyesi - I(omuna e Mamushds ,

Opltina MamuSa - Municipality Of Mamusa

Titulli:
..FT'RNEIMI ME DRU DHE PELET]PEN NGROHJE"

Kosovare Kastrati

Falemi
ndhd
nd
n€

T
dhe ne

Nuk e

tr

tr
per td

Xoc
perm

apo deshmit€ e kdrkuara te cilat tregojnd app pohojne se nuk jeni i diskuailifikuar
ndonjd en Nenin 65 t€ LPP:

rr pt rsur.ltnrutr(;fin.c proneslonale ruaJ;

mjaftueshme, sig eshte pershkruar nd nenet 6g

t 
Kto

626-23-26$3-r-2-1
626-23-008-l-2-l

qe mordt pjesd nd procedurdn e lartshenuf,r td prokurimit publik. procBdurr
pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Fublik t$ Republikes se Kosovds Nr. 04/L
plotesuar me ligjin Nr, 04/L-237,ligstnNr. 0$/r-068 dhe ligjin Nr. 05/L_09), sil

vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe $drkesave te dh€na n€ njoftimin e kon

'T6
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Prclku
dat6 1
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clhe
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Duke

eshte i papergjegjshem:

i permbushur kerkesat e sigurise se tenderit;

ri plotesuar numrirr e kerkuar te punetoreve td k]Frkuar (minimumi 6 pun€tor).
paraqitur deshmite e kerkuara per mjetet dhe p4jisjet teknike pdr r:ealizimin e
ofruar deshmite ne lidhje me kdrkesat mbi gjelrdjen ekonomike clhe financiarej
d paraqitur afatin e liferimit per kryerjen e fur4izimit brenda afatit prej 15 (pes

i dordztar referencat apo raportet e pranimit te+nik per projekt et <t realizuara

per kdto arsye :

tenderit nii nenin 9.1 & 9.2 K6rkesat mbi lnund6sitd teknike dhe/ose profesi
njoftimin p6r kontrat6 6shtd k6rkuar qti:

ekonomik , duhet td ofroj6 ddshmi sQ ka p6rfunduar me sukses
ngjashme gjatd tri viteve td fundit nga datf e pubrikimit t6 nioftimit p6r

i 6shti kdrkuar:

ose "Kapon" per realazamln me sukses t6 {ontrat6s. (i} Kur.furnizimi 6sht6, b€
publik nd Kosov6 ose nE nj6 vend tjetdr, pdn ddshnritd k6tij shdrbimi sh$rben
(certifikatave) tii r6nd6sishme tE l6shuar

pages6s( transaksiorni bankar fatura etj).

u bazuar n6 nenin li9 dhe Tz ta Lpp-s6 si dhe n6 nenin 10 t6 Udhizu
e qGllinr tE vlerdsimit t6 drejtd tE tenderit fuaj, p6rmes ptatform6s elektroni

kemi k6rkuar qd tii na jepni sqafime nr6 lidhje nre d6shmitd e lartcekura. Mir
paralajm6rimit se nd rast tE mos praninlit tE sqarimit dhe dokumentgve nga

jete)

nruk
t6

ana

t6
tme

juaj do tE refuzohet, ju nuk na keni ktliyer kurrfard pdrgiigie dhe nuk i I



t 2:."f-uo mE tartl kan6 b6r6 q6 iu t6 etiminQheni nga pjesbnarrja e
nEfjal6.
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Republika e K.osov€s - Kosova Cu*nhuriveti
Republika triosova - Repubtic of fiosovo

Mamuqa Bele,diyesi - I(omuna e 1{amush6s
Opltina Mamu5a - Municipatity Of Mamusa
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B4ZLetEr standarde p6r tenderyesfn e eliminuar 4

31.A5.2023

apo d€shmitd e kdrkuara te cilat tregojne apir pohojnd se nuk jeni
n Nenin 65 td LPP:

ds - Zyra e Prokurimit Mamusht)

Ekonomik N.T.SH.'NAzl TRAVEL " Rr. Jakup Ferri nr" i5, prishtine

Titulli:
.,FURNIZIMI ME DRU DHE PELE1 PEN NGROHJE"

Murtezi

shte vleresuar me kujdr;s sipas kushteve dhe lerkesave td dhena ne nioftimin e kon
e tenderit. Me keqardhje ju njoftojmd se jeni ellminuarpdr shkak td arsyeve ne vijim:

i diskualifikuar

t, dokumentin ose ndonjd deshmi tjetdr t€ mjriftueshme te kerkuan sipas Nenif 66 td
r pershtatshmerind profesionale tuaj ;

mjaftueshme, sig eshte pershkruar n€ nenet 6g dhe d9 td Lpp, qe tregoine arsyeshdm
<esat minimale td kapacitetit profesional, fina4ciar dhe teknik ie ruite"..ru.a f,e dosi,
injoftimin e kontrates.

o 
4ro thet tenderuesve/knndidatbve qi) ianii eliminuar; ter@erdt e tii ciliive jand refuzuar nga fiiesiimktnd qend te pa pdrgjegjshdm dhe tii panegullt .

dokument apo kdrkesd nE lidhje me aktivitetin e prokurimit.

626-23-26113-1-2-1

626-23-001t-t-2-l
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Ju jeni
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Nr.

Edhe
shfaq

Met

diis

pas

lkeni

eshte i papergiegishem:

N/A

ifikuar per kdto arsye :

lenderit nd nenin 8.1 & 8.2 Kdrkesat rnbi gjeridjen ekonomike dhe financiarq
p€r kontratd 6sht6 kdrkuar q6:

duhet t€ kend njd qarkullim llnanciar n6 tri vitet e fundit; s6 paku 86,000.00 €.

6sht6 k6rkuar:

lin, raportet apo vdrtetimct pdrkat€se nga nj€ o$e mE shum6 banka ose deklaratpt vjr
institucioni kompetent rrd vendin e therhelimit tf operatorit ekonomik me t€ cik{t d6s
rr nji qarkullim financiar nE tri vitet e fundit siias t<ertes€s sd lartsh€nuar.

izuar v6rtetimin apo_ v6rtetimet nga banfa apo deklaratat e dor6zuarg nii A
qE qarkullimi ijuaj financiar e plotdson fci'rkesEn e lartcekur.

mE lart6 kan6 bErE qE ju t6 nga pjesEmarrja e

pika I clhe

etiminofueni

kemi qene nd gjendje t'i pdrdorim sherbimet tupja kesaj
m per nismat tona td ardhshme t€ prokllrimit .

here, besojmd se do t€ vazhdo

Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurd$ sd prokfrrimit publik, ka shkelur Lpp apo rregurl
keni t€ drejte te parashtroni ankese prane Autoritedrit Kontiaktues, n€ baze td nenit rbsle te Ir Prokurimin Publik te Republikds se Kosovds, i q ryshuar dhe plotesuar me ligiin ilfr. O+lf,-

dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Gazmend Gashi



Reputltika e Kosovis - Kosova bumhuriveti
Repubtilm Kosova - Republic of Kosovi

Mamuga Ilelediyesfl - Komuna h Mamushds
Op5tina Mtamuda - MunicipalitylOf Mamusa

Mam

Kom

Pdr:

Nr.
T
dhe n€

dhe t€

Me

amush6s- Zyru e Prokurimit

Ekonomik Gdzime S. Gashi B.l.: Murtezi B.l. Prishtine

Gdzime Gashi

'tsJur r\r. vJlr--uuo LurE, uglln Nr. u)/L-uyz,slg cltonet ne vazhdiln ..Lpp ".
shte vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kprkesave td dhdna ne njoftimin p€r
e tenderit.

Juve.ju hen€ kontrata me gmimin e saktdsuar ne tenrlgrin tuaj dhe n6 pajtim
e dosi it.

Dhiinia
tei

B me kdtd letdr eshte venrlimi p6r dhdnie te kontnates.

i Zyrtarit td Prokurimit

845 - Letir standarde pdr tenderJuesin e suksessh6m6

:31.05.2023

ofertuesin ft cilit i Ashtii dhijnii kontrata
dokument apo kdrkesd n€ lidhje me aktivitetin e prokurimit.

flvni

Fal qe mordt pjesd ne procedurdn e lartshenuflr te prokurimit publik. Jproqedura
pajtim me Ligiin per Prokurimin Publik Nr. 04il-042, indryshuar dhe plotesrrrar me
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,siq citohet nd vazhdirn ,.Lpp ',.

Kemi ind te ju njoftojme se ju keni dorezuar tenderih me gmimin m6 ti ul6t p€r pjes€n e
tenderit, si pdrgiigie ndaj kdrkes6s p6r tendprin nd lidhje me aktiviteiin 

" f-mri,

u Kj" d,shtd

het nd
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626-23-008-r-2-r
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Republika e K.osovds - Kosova Cuinhuriyeti
Repubnika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belerdiyesi - Komuna e N{amushds
Opltina MamuSa - Municipality OflMamusa

846 - Let6r standard ptir tenderuPsin e pasuksiesshdm
31.05.2023

mush€s- Zyrt e Prokunimit

in Ekonomik- " AOME ' SH.P.K. Gjeravica, KQLOVICE

TitUIIi: *FURNIJZIMI ME DRU DIIE PdLET PTR NGROIilE,,

sre do t€ vazhdoni. te

iu njoftojmd se tenderi. i paraq-itu1 nga ana juaj rul( qe i suksesshdm, ngase tenderi jqaj nuk
im mi td ul6t nrd mesin e tender€ve qd plotdsonin {drkesat e dh€na ne:nioftimin e kontratds <

se kontrata pdr tenderin nE fald i dshLtd dhtine G*plt td Operatordve Ekonomik te p€rgjegishel
uldt: Gdzime S. Gashi B.l. & Avni Murtezi d.l. prishtind nd vtrerd totale t€l-ofertds

Autoriteti Kontrafttues, gjatd procedurds s€ prolurimit publik, ka shkelur Lpp alo rregu
keni te drejte te parashtroni ankese prane Autoritetit Kontiaktues, ne bazd te nenit tqglA tg
ir Prokurimin Publik td Republikds se Kosoves, i 4dryshuar dhe plotesuar me ligiin l\fr. 04/L

dhe ligjin Nr. 05/L-092.
dshtd e pdrkohshme dhe nuk p€rb€n njd marrffishje kontraktuale deri ne skadimifi e
:sit e pasuksesshdm mund tii kdrkojnd shqyrtimirl e vendimit.

i qene nd giendje t'i perdorim sherbimet tuaja \6saj here, besojmd
:tona te ardhshme td prokurimit .

k€t€ letdr €shte vendimi per dhdnie t€ kontrat€s

i Zyrtarit tii Frokurimit
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626-23-26$3-1-2-l
626-23-008-t-2-l
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dokument apo k€rkes€ nd lidhje me aktivitetin e prokurimit.



Republika e K.osovis * Kosova Cufnhuriyeti
Republika l(osova - Republic of frosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e iVfamushds
Op5tina Marnru5a - Municipality Off Mamusa

Mnm
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B4ZLetEr standarde p6r tendelqesin e eliminuLar n

mush6s- Zyra e Prokurimit

Ekonomik: N.P.T.,,t{aris", RAHOVEC

Titulli:
"FURhilZlM[ ME DRU DHE pELEt pEn NGROHJE"

ne
Ten
dhe

shte vleresuar me kujdes sipas kushtove dhe {erkesave te dh€na nd njoftimin e kon
e tenderit. Me keqardhje ju njoftojm€ se jeni efiminuar per shkak t€ arsyeve ng vijim:

apo deshmite e kerkrnra te cilat tregojnd apo pohojn€ se nuk jeni i disku4lifi
Nenin 65 td LPP;

dokumentin ose ndonjd ddshmi tjeter td mjpftueshme te kdrlcuar sipas Nenft d6 td
pershtatshmdrine profesionale tuaj ;

mjaftueshme, sig eshte pdrshkruar nd nenet $8 dhe 69 td Lpp, qe tregojnd afsyesh€
<esat minimale te kapacitetit profesional, finfinciar dhe teknik td sakt€suara nd dos

tenderi njoftimin e kontratds.

' Kjo thet tenderuesve/knndidatiive qb jan€ eliminuar; tepdertt e td cildve jand refuzuar nga
kanii qend te pa pdrgiegishdm dhe td parregullt .rniitwtje

626-?,3-26A3-L}-l
626-23-008-t-2-l

qur l

uar d
rdim

i juaj
dosje

rnase

l0 -..te gdo dokument apo kdrkesd n€ lidhje me aktivitetin e prokurimit.
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dsht€ i papdrgjegj shernL:

permbushur kdrkesat e sigurisd sd tenderit;
plotesuar dhe nenshkruar si duhet Formulalln phr dor*zimin e tenderit
permbushur kerkesat e vlefshmdrisd sd tendefit:

: paraqitur deklaraten p€r specifikimimet tekni{e te objektit te ofruar te kontratps;
d paraqitur deklaraten e cila identifikon nenkoirtraktuesit e zgiedhur pdr aktivitetin rel
mit:
i plotesuar numrin e kdrkuar te punetorwe t€ k$rkuar (minimumi 6 pun6tor).
paraqitur ddshmitH e kerkuara pdr mjetet dhe p{jisjet teknike pdr r:eaiizimine ki
rfruar deshmite ne lidhje me kdrkesat mbi gieridjen ekonomile dhe financiare

2
Ndr
pika

2.

AR.SY

me
tE cly

Dhe si

2. [,is
nens
Certifi
para

Ndse
zbatues

ligiinN

paraqitur afatin e liferimit pdr kryerjen e firriizimit brenda afatit prej 15 (peq6rn

N/A

tenderit n6 nenin 9.1 & g.2 K6rkesat mbi fnund6sit6 teknike dhe/ose
njoftimin pdr kontratd 6sht6 k6rkuar qii:

6shtd k6rkuar:

dhe ligjin Nr. 05/L-092.

kemi qerre nd giendje t'i pdrdorim shdrbimet tupja kdsaj here, besojme se do
m per nismat tona te arclhshme t6 prokurimit.

Gashi

Ju
mi

rkinerisd dhe mjeteve te punds qe do te pir{oret ne realizim te projektit, origjin
he vulosur nga o.E, e ddshmuar me dokunfentacion te pronilsisd Oiuhet't€ kopj
Regiistrimit tE automjr:tit (cRA) t6 nijeteve ope dokumenii unrik dolano, 64uo; oi

tin e tenderimit) ose n6se merren nd shfrytizim (kontrata origiinate [Ar snfiyfgzim
sis€ si dh€n€sit n6 shfryt€zim t6 cekura m6 lnf,t€)

mE laft6 kanE bErE qe iu t6 etiminofieni nga pjeslmarrja e

Autoriteti Kontraklues, gjat€ procedurds s€ prokilrimit publik, ka shkelur
keni td drejt€ te parashtroni ankese prane Autoritet[t Kontiaktues. nd baze td
!r Prokurimin Publik td Republikds se Kosovds, i nilryshuar dhe plotdsuar me
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Falemi
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Nr.
ligiin
Dhdnia
giatii t€

Republika e K.osov€s - Kosova Cu+nhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belerdiyesi - Komuna e N{amushis
Op5tina Mamu5a - Municipality Of]Mamusa

Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurds se prokirrimit publik, ka shkelur Lpp apo rregu
keni te drejte te parashtroni alkese prand Autorite{it Kontiaktues, n€ baz6 t€ nenit f q8la tE

Prokurimin Publik td Republikds se Kosoves, i qdryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04/
8 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

846 - Letdr standard piir tenderutsin e pasuksiesshtlm
:31.05.2023

COMMERCE " Pirane

mush€s- Zyrt e Prokurrimit

Ekonomik- N.T.P."GRESA -

lhtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kriterpve td dhdna n€ Njoftimin pdr Koptratd r
rit.
u njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana juaj 1! q9 i suksesshdm, ngase tenderi jqaj nuk

md t€ ul€t nd mesin e tenderdve qe ptoiesonin {ertesat e anena nei:Jil;il;.#-

se kontrata pdr tenderin nri fial6 i eshte dh€nd 6*nit td Operatoreve Ekonomik td pdrgjegshe;
ul6t: Gdzime S. Gashi B.l. & Avni Murtezi $.t. Prishtind ne vlere totale td--ofertes

Edhe
inter

dshtd e pdrkohstrme dhe nuk perb€n nj€ ma:rdvbshje kontraktuale deri nd ska<iimiir e
'sit e pasulrsesshdm mund tii kiirkojnE sftqyrtimif e vendimit.

i qene n€ giendje fi perdorim shdrbirnet tuaja 
{esaj here, besojme se do te vazhdcini te

tona td ardhshme td prokurimit .

kdte let€r 6shtd vendimi p6r dhdnie td kontratds

i Zyrtarit tii Prokurimit

626-23-26il3-t-2-l
626-23-008-t-2-l
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dokument apo kdrkesd nd lidhje me aktivitetin e prokurimit.
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